News Release
2022年 5月 11日

各 位                                                       株式会社 三十三銀行

事業承継応援ファンド「組み紐 2号ファンド」の組成について

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、株式会社決断サポート（本社：四日市市、代表取締役：上田 泰弘氏）

と協働で、地域の中堅・中小企業の事業承継を支援するため、下記の通り「組み紐 2 号ファンド」を組成しましたので、

お知らせします。

当行では、事業承継に課題を有するお客様に対して、有効なソリューション提供とともに、それに伴う資金ニーズに

お応えすることを通じて、取引先企業の事業成長や雇用機会の創出、地域経済の活性化に寄与してまいります。

記

１．ファンドの概要

ファンド名称 みえ事業承継応援 2号投資事業有限責任組合（愛称：組み紐 2号ファンド）

設立日 2022年 5月 11日

ファンド総額 5億円

無限責任組合員 株式会社決断サポート（出資額 50百万円）

有限責任組合員 株式会社三十三銀行（出資額 370百万円）

税理士法人決断サポート（出資額 50百万円）

あんしん経営株式会社（出資額 10百万円）

株式会社経営承継支援（出資額 10百万円）

株式会社中田コンサルティングセンター（出資額 10百万円）

投資対象 地域の事業承継ニーズのある中堅・中小企業

２． スキーム概要

以 上

 [お問い合わせ先]

担 当
ソリューション営業部

営業企画部

前澤

臼井

059-354-7144

059-354-7120